



DODATOK Č.2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302011X412-121-48 zo dňa 13.04.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: MUDr. Richard Raši, PhD., MPH, minister

v zastúpení:
názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
IČO: 36126624
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 10.2.2016 v znení Dodatku č. 2 zo dňa 24.8.2021

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mesto Púchov
sídlo: Štefánikova 821/21, 020 18 Púchov
IČO: 00317748
konajúci: JUDr. Katarína Heneková, primátorka
IČ DPH: -

poštová adresa¹:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.04.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302011X412-121-48 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
 - 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných

podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Trenčíne, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda

Za Prijímateľa v Púchove, dňa:

Podpis:

JUDr. Katarína Heneková, primátorka



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Púchov								
Názov projektu:	Modernizácia autobusovej stanice na železničnej stanici Púchov								
Prioritná os:	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch								
Špecifický cieľ	1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy								
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH	(11)
Hlavná aktivita č. 1										
Informačný systém										
Informačný systém	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	106 080,00	106 080,00	127 296,00	125 467,80	119 194,41	1 828,20	
Softvér pre informačný systém	013 Softvér	súbor	1,00	13 850,00	13 850,00	16 620,00	16 620,00	15 789,00	0,00	
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					118 406,50	128 760,80	128 760,80	122 322,76	1 828,20	
Hlavná aktivita č. 2										
Modernizácia autobusovej stanice na železničnej stanici Púchov										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]				Spôsob stanovenia výšky výdavku
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	1 152 102,45	1 152 102,45	1 382 522,94	1 270 982,90	1 207 433,75	111 540,04	
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					1 152 102,45	1 382 522,94	1 270 982,90	1 207 433,75	111 540,04	
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					1 270 508,95	1 511 283,74	1 399 743,70	1 329 756,51	113 368,24	
Podporné aktivity projektu										
Publicita a iné podporné aktivity										
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00	600,00	570,00	0,00	
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	300,00	300,00	360,00	360,00	342,00	0,00	
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					800,00	960,00	960,00	912,00	0,00	
Interné riadenie projektu										
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)

SPOLU Interné riadenie projektu				0,00	0,00	0,00			
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)				800,00	960,00	960,00	912,00	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)				1 271 308,95	1 512 243,74	1 400 703,70	1 330 668,51	113 368,24	

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mesto Púchov
Názov projektu	Modernizácia autobusovej stanice na železničnej stanici Púchov
Prioritná os	Prioritná os 1 - Bezpečná a ekologická doprava v regiónoch
Špecifický cieľ	1.2.1 Zvyšovanie atraktivity a konkurencieschopnosti verejnej osobnej dopravy

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Informačný systém							
1	4 (3-6 riadkov) riadkový obojstranný zastávkový infopanel	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	2,000	7 400,00	14 800,00	14 764,00	36,00
2	4 (3-6 riadkov) riadkový jednostranný zastávkový infopanel	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	14,000	14,000	5 120,00	71 680,00	70 192,50	1 487,50
3	6 (6-9 riadkov) riadkový jednostranný zastávkový infopanel	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	2,000	6 400,00	12 800,00	12 800,00	0,00
4	3 riadkový obojstranný zastávkový infopanel	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1,000	6 800,00	6 800,00	6 800,00	0,00
5	SW pre informačný systém	013 Softvér	ks	1,000	1,000	9 850,00	9 850,00	9 850,00	0,00
6	SW pre dispečing	013 Softvér	ks	1,000	1,000	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Modernizácia autobusovej stanice na železničnej stanici Púchov							
Objekt : SO 01 - obslužné komunikácie trasa "A,B,C"									
SO 01 Časť : Búracie práce									
1	Vytýčenie trasy IS v rovine	021 Stavby	km	0,359	0,359	574,75	206,34	206,34	0,00
2	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	453,000	453,000	1,03	466,59	466,59	0,00
3	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva (až hr. do 20 cm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	3 073,000	3 073,000	2,07	6 361,11	6 361,11	0,00
4	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	3 073,000	3 073,000	7,76	23 846,48	12 968,06	10 878,42
5	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. 100-150 mm, nad 200 m2	021 Stavby	m2	2 620,000	2 620,000	3,10	8 122,00	6 419,00	1 703,00
6	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	021 Stavby	m2	35,000	35,000	1,03	36,05	36,05	0,00
7	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	021 Stavby	m	157,000	157,000	4,14	649,98	427,04	222,94
8	Vytrhanie obrubníkov záhonových	021 Stavby	m	76,000	76,000	3,45	262,20	95,00	167,20
9	Búranie konštrukcií muriva betónového	021 Stavby	m3	3,375	3,375	18,39	62,07	62,07	0,00
10	Odstánenie zvislých dopravných značiek zo stĺpkov alebo konzol	021 Stavby	kus	6,000	6,000	10,35	62,10	10,50	51,60
11	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	2 331,544	2 331,544	2,30	5 362,55	5 362,55	0,00
12	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	123 315,440	123 315,440	0,01	1 233,15	1 233,15	0,00
13	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	021 Stavby	t	2 331,544	2 331,544	1,00	2 331,54	2 331,54	0,00
14	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	021 Stavby	t	2 331,544	2 331,544	16,09	37 514,54	37 514,54	0,00
15	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živý	021 Stavby	t	0,147	0,147	1,15	0,17	0,17	0,00
16	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 1,6 m	021 Stavby	m	2,000	2,000	5,17	10,34	4,70	5,64
SO 01 Časť : Komunikácie - obslužné komunikácie trasa "A,B,C" a pozdl.stojiská pre autobusy									
1	llové lôžko	021 Stavby	m3	9,065	9,065	37,19	337,13	24,02	313,11
2	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	021 Stavby	m3	766,920	766,920	4,09	3 136,70	3 136,70	0,00
3	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	021 Stavby	m3	766,920	766,920	0,41	314,44	314,44	0,00
4	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 - trativod	021 Stavby	m3	108,777	108,777	10,23	1 112,79	1 112,79	0,00
5	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	108,777	108,777	0,52	56,56	56,56	0,00
6	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	1 279,176	1 279,176	1,99	2 545,56	2 545,56	0,00
7	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	021 Stavby	m3	394,416	394,416	25,61	10 100,99	3 746,95	6 354,04
8	Uloženie spyaniny bez zhut. na skl.	021 Stavby	m3	875,690	875,690	0,49	429,09	429,09	0,00
9	Uloženie zeminy do násypu s urovnávaním	021 Stavby	m3	394,416	394,416	4,10	1 617,11	347,09	1 270,02
10	Obsyp drenáže štrkodrvinou 32/63	021 Stavby	m3	99,715	99,715	35,88	3 577,77	1 467,80	2 109,97
11	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	0,60	1 314,72	942,22	372,50
12	Položenie geomreže v rovine na podložie	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	1,18	2 585,62	1 928,26	657,36
13	Zhotovenie opláš. drenáže z geotex.	021 Stavby	m2	181,300	181,300	2,07	375,29	168,61	206,68
14	Trativody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	021 Stavby	m	362,600	362,600	8,76	3 176,38	3 125,61	50,77
15	Rúrka flexodrenážna PVC D 125 mm	021 Stavby	m	380,730	380,730	3,45	1 313,52	708,16	605,36
16	Geomreže dvojosové GM4	021 Stavby	m2	2 300,760	2 300,760	3,16	7 270,40	7 270,40	0,00
17	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	0,34	745,01	635,45	109,56
18	Geotextília filtračná F 250 135g/m2	021 Stavby	m2	190,365	190,365	1,03	196,08	196,08	0,00
19	Podklad zo zeminy stabil. vápnom ROAD MIX hr. 250 mm	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	5,35	11 722,92	8 655,24	3 067,68
20	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 200 mm	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	5,12	11 218,94	11 218,94	0,00
21	Stabilizácia cementom CBGM C5/6, hr. 200 mm	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	12,64	27 696,77	27 696,77	0,00
22	Postrek živ. infiltrčný z asfaltu 1,0 kg/m2	021 Stavby	m2	4 452,400	2 226,200	0,71	3 161,20	1 580,60	1 580,60
23	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2	021 Stavby	m2	2 226,200	2 226,200	0,47	1 046,31	1 046,31	0,00
24	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	021 Stavby	m2	2 226,200	2 226,200	17,47	38 891,71	31 879,18	7 012,53
25	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 16 (ABL 1) š. nad 3 m, hr. 70 mm	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	21,63	47 395,66	30 611,06	16 784,60
26	Betón asfaltový ložný ACL 22 š. do 3 m tr. I, hr. 80 mm	021 Stavby	m2	2 191,200	2 191,200	23,88	52 325,86	35 782,30	16 543,56
27	Osadenie stĺpka pre zvislé dop.značenie do betónu - komplet osadenie	021 Stavby	kus	34,000	34,000	28,74	977,16	78,54	898,62
28	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	021 Stavby	kus	50,000	50,000	34,48	1 724,00	700,42	1 023,58

29	Značka dopravná - 135 -svetelné signály	021 Stavby	kus	2,000	2,000	45,98	91,96	73,06	18,90
30	Značka dopravná - 231 - zákaz vjazdu pre všetky vozidlá	021 Stavby	kus	1,000	1,000	47,13	47,13	47,13	0,00
31	Značka dopravná -215 - zákaz odbočovania (vľavo)	021 Stavby	kus	1,000	1,000	47,13	47,13	47,13	0,00
32	Značka dopravná - 230 - zákaz vjazdu !	021 Stavby	kus	6,000	6,000	47,13	282,78	282,78	0,00
33	Značka dopravná - 215 - zákaz odbočovania (vpravo)	021 Stavby	kus	1,000	1,000	47,13	47,13	47,13	0,00
34	Značka dopravná - 211 - prikázaný smer odbočenia (vľavo, vpravo)	021 Stavby	kus	2,000	2,000	47,13	94,26	67,30	26,96
35	Značka dopravná - 302 - hlavná cesta	021 Stavby	kus	4,000	4,000	45,98	183,92	183,92	0,00
36	Značka dopravná - 201 - ďalej prednosť v jazde!	021 Stavby	kus	2,000	2,000	45,98	91,96	91,96	0,00
37	Značka dopravná - 325 - príchod pre chdcov	021 Stavby	kus	9,000	9,000	34,48	310,32	310,32	0,00
38	Značka dopravná - 321 - jednosmerná cesta	021 Stavby	kus	6,000	6,000	28,74	172,44	172,44	0,00
39	Značka dopravná - 272 - parkovisko	021 Stavby	kus	3,000	3,000	45,98	137,94	100,95	36,99
40	Značka dopravná - 506 - platí pre autobus	021 Stavby	kus	1,000	1,000	34,48	34,48	34,48	0,00
41	Značka dopravná - 509 - spresňujúca informácie 4x	021 Stavby	kus	1,000	1,000	28,74	28,74	28,74	0,00
42	Značka dopravná - 509- spresňujúca informácie (max . 10min)	021 Stavby	kus	1,000	1,000	28,74	28,74	28,74	0,00
43	Značka dopravná - 509 -spresňujúca informácie - tel.postihnutý	021 Stavby	kus	1,000	1,000	28,74	28,74	28,74	0,00
44	Značka dopravná - 510 - priebež.hlav.cesty (tvar križovatky)	021 Stavby	kus	4,000	4,000	72,42	289,68	92,08	197,60
45	Semafor	021 Stavby	kus	4,000	4,000	0,01	0,04	0,00	0,04
46	Stĺpik A1 60/5 hladký drážkový	021 Stavby	m	102,000	102,000	11,49	1 171,98	1 171,98	0,00
47	Dočasné dopravné značenie	021 Stavby	kompl.	1,000	1,000	4 138,19	4 138,19	2 500,00	1 638,19
48	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy - 620,610	021 Stavby	m2	126,000	126,000	4,93	621,18	621,18	0,00
49	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm - 622	021 Stavby	m	150,000	150,000	0,45	67,50	67,50	0,00
50	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm - 601	021 Stavby	m	250,000	250,000	0,75	187,50	187,50	0,00
51	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky -601	021 Stavby	m	250,000	250,000	0,34	85,00	30,00	55,00
52	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, náspvy -620,610	021 Stavby	m2	126,000	126,000	0,75	94,50	94,50	0,00
53	Bezpečnostná úprava povrchu vozovky farbou červenou asfaltový povrch + pásiky pre nevidiacich	021 Stavby	m2	250,000	250,000	51,73	12 932,50	7 482,50	5 450,00
54	Osad. zastávkového obrubníka s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m	76,000	76,000	15,05	1 143,80	741,00	402,80
55	Zástavkový obrubník priamy 100x37x40 cm	021 Stavby	kus	78,750	78,750	106,20	8 363,25	6 867,00	1 496,25
56	Zástavkový obrubník nábehový 100x37x40cm ľavý	021 Stavby	kus	2,100	2,100	108,08	226,97	181,02	45,95
57	Zástavkový obrubník nábehový 100x37x40 cm pravý	021 Stavby	kus	2,100	2,000	108,08	226,97	216,16	10,81
58	Osad. chodník, obrubníka betón. nábehového s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m	45,000	45,000	16,55	744,75	419,40	325,35
59	Osad. chodník, obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	021 Stavby	m	489,000	489,000	13,79	6 743,31	3 555,03	3 188,28
60	Obrubník chodníkový 100x15x30	021 Stavby	kus	99,750	99,750	5,78	576,56	576,56	0,00
61	Obrubník chodníkový, skosený 100x15x25	021 Stavby	kus	304,500	304,500	4,51	1 373,30	1 373,30	0,00
62	Obrubník priamy 100x20x10	021 Stavby	kus	105,000	105,000	3,60	378,00	378,00	0,00
63	Obrubník nábehový 100x20x18	021 Stavby	kus	47,250	47,250	5,76	272,16	272,16	0,00
64	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 (C12/15)	021 Stavby	m3	71,213	71,213	0,01	0,71	0,71	0,00
65	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	021 Stavby	m	64,000	64,000	3,91	250,24	90,88	159,36
66	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	021 Stavby	m	87,000	87,000	5,99	521,13	521,13	0,00
67	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	021 Stavby	m	26,000	26,000	16,32	424,32	424,32	0,00
68	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	021 Stavby	m3	875,690	875,690	11,49	10 061,68	9 869,03	192,65
69	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	021 Stavby	t	3 780,280	3 780,280	0,26	982,87	982,87	0,00
Objekt SO 02. Autobusové nástupištia, chodníky a zeleň									
SO 02 Časť : Architektonicko-stavebné riešenie + statika stavby - Zastrešenie a prepojenie zastrešenia autobusových nástupíšť									
1	Búranie betónového základu	021 Stavby	m3	16,500	16,500	62,07	1 024,16	1 024,16	0,00
2	Hĺbenie základov, pätiiek v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	67,190	67,190	6,02	404,48	404,48	0,00
3	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	021 Stavby	m3	67,190	67,190	0,52	34,94	34,94	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	67,190	67,190	1,99	133,71	133,71	0,00
5	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	021 Stavby	m3	67,190	67,190	11,49	772,01	772,01	0,00
6	Základové pátky z betónu tr. C16/20	021 Stavby	m3	67,190	67,190	109,20	7 337,15	7 122,14	215,01
7	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	021 Stavby	m2	247,150	247,150	38,62	9 544,93	6 554,26	2 990,67
8	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	021 Stavby	m2	247,150	247,150	4,28	1 057,80	1 057,80	0,00
9	Výstuž základov BSt 500 (10505)	021 Stavby	t	3,024	3,024	1 609,30	4 866,52	4 866,52	0,00
10	Montáž mobilných buniek samostatne stojacich	021 Stavby	kus	1,000	1,000	106,33	106,33	106,33	0,00
11	Mobilná bunka, informačný stánok 3000/2435	021 Stavby	kus	1,000	1,000	5 552,08	5 552,08	5 552,08	0,00
12	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	021 Stavby	m3	7,176	7,176	127,69	916,30	916,30	0,00
13	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	021 Stavby	m3	19,134	19,134	28,23	540,15	540,15	0,00
14	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m (pusuvné)	021 Stavby	m3	643,540	643,540	3,68	2 368,23	2 368,23	0,00
15	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222 (pusuvné)	021 Stavby	m3	645,540	645,540	4,02	2 595,07	2 595,07	0,00
16	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m (pusuvné)	021 Stavby	m3	645,540	645,540	3,45	2 227,11	2 227,11	0,00
17	Výsuvná Sphacia plošina	021 Stavby	deň	25,000	25,000	143,69	3 592,25	3 592,25	0,00
18	Kotvenie chemickými kotvami M 12 hl 150 mm do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru	021 Stavby	kus	170,000	0,000	3,68	625,60	0,00	625,60
19	Kotvenie chemickými kotvami M 16 hl 150 mm do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru	021 Stavby	kus	128,000	128,000	4,02	514,56	514,56	0,00
20	Kotvenie chemickými kotvami M 20 hl 200 mm do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru	021 Stavby	kus	16,000	16,000	5,69	91,04	91,04	0,00
21	Kotvenie chemickými kotvami M 20 hl 400 mm do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru	021 Stavby	kus	168,000	168,000	8,33	1 399,44	1 399,44	0,00
22	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 16 dl 250 mm (komplet)	021 Stavby	kus	128,000	128,000	4,83	618,24	618,24	0,00
23	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 20 dl 300 mm (komplet)	021 Stavby	kus	16,000	16,000	8,64	138,24	138,24	0,00
24	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 20 dl 500 mm (komplet)	021 Stavby	kus	168,000	168,000	9,98	1 676,64	1 676,64	0,00
25	Rozobratie zábradlia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	021 Stavby	m	39,200	39,200	14,37	563,30	563,30	0,00
26	Demontáž prvkov drobnej architektúry lavičky (komplet)	021 Stavby	kus	4,000	4,000	28,74	114,96	114,96	0,00
27	Demontáž prvkov drobnej architektúry koše betónové (komplet)	021 Stavby	kus	2,000	2,000	22,99	45,98	45,98	0,00

28	Demontáž prvkov drobnej architektúry informačná tabuľa (komplet)	021 Stavby	kus	1,000	1,000	20,69	20,69	20,69	0,00
29	Demontáž prvkov drobnej architektúry koše plechové	021 Stavby	kus	5,000	5,000	17,24	86,20	86,20	0,00
30	Demontáž - tabuľa pred zástavkou na stĺpiku	021 Stavby	kus	10,000	10,000	17,24	172,40	172,40	0,00
31	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	37,672	37,672	2,30	86,65	86,65	0,00
32	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	188,360	188,360	0,01	1,88	1,88	0,00
33	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	37,672	37,672	7,47	281,41	281,41	0,00
34	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	021 Stavby	t	37,672	37,672	1,00	37,67	37,67	0,00
35	Poplatok za ulož a znešk staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	37,672	37,672	16,09	606,14	606,14	0,00
36	Presun hmôt pre opravy	021 Stavby	t	338,013	338,013	0,26	87,88	87,88	0,00
37	Montáž hranolov 50/50	021 Stavby	m	152,000	0,000	7,47	1 135,44	0,00	1 135,44
38	Hranol z tvrdého rezu (napr.dub) hrúbky 50mm, hobované s povrchovou úpravou	021 Stavby	m3	0,437	0,000	804,65	351,63	0,00	351,63
39	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	021 Stavby	m3	0,437	0,000	22,19	9,70	0,00	9,70
40	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	99,500	0,000	2,30	228,85	0,00	228,85
41	Klampa. poplastovaný pl. žľaby medzistrešné rš 800	021 Stavby	m	127,800	127,800	21,38	2 732,36	2 732,36	0,00
42	Klampa. demont. žľaby medzistrešné rš 800	021 Stavby	m	56,900	56,900	11,90	677,11	677,11	0,00
43	Klampa. poplastovaný pl. lišta záveterná rš 600	021 Stavby	m	282,156	282,156	18,69	5 273,50	5 273,50	0,00
44	Klampa.poplastovaný pl. hrebeň strechy rš 400	021 Stavby	m	4,000	4,000	12,94	51,76	51,76	0,00
45	Klampa. poplastovaný pl. rúry odpadové kruhové d-100	021 Stavby	m	10,000	10,000	12,14	121,40	121,40	0,00
46	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-100	021 Stavby	m	16,000	16,000	5,75	92,00	92,00	0,00
47	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	98,063	78,431	34,59	3 392,00	2 712,93	679,07
48	Montáž a dodávka dosiek HPL do 5m2 vrátane uchytenia	021 Stavby	m2	74,560	74,560	240,87	17 959,27	17 959,27	0,00
49	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	100,656	96,130	1,15	115,75	110,55	5,20
50	Montáž, osadenie, zábradlia rovného z rúrok oceľových	021 Stavby	m	110,450	110,450	18,92	2 089,71	2 089,71	0,00
51	Zábradlie rovné, presklená stena, lavička z ocele (komplet, vrátane povrchových úprav a kotvenia)	021 Stavby	kg	3 092,683	3 092,683	6,55	20 257,07	20 257,07	0,00
52	Montáž krytín stiech plechom tvarovaným (komplet vrátane, spojovacieho materiálu)	021 Stavby	m2	725,000	725,000	11,04	8 004,00	8 004,00	0,00
53	Plech trapezový T35 poplastovaný	021 Stavby	m2	833,750	833,750	25,29	21 085,54	21 085,54	0,00
54	Demontáž krytín stiech	021 Stavby	m2	435,740	435,740	9,20	4 008,81	4 008,81	0,00
55	Montáž doplnkov smetný koš	021 Stavby	kus	8,000	8,000	113,80	910,40	910,40	0,00
56	Koš odpadkový	021 Stavby	kus	8,000	8,000	517,27	4 138,16	4 138,16	0,00
57	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg (kotviace platne zábradlie)	021 Stavby	kg	168,000	0,000	1,32	221,76	0,00	221,76
58	Oceľové konštrukcie - (kotviace platne zábradlia 200x100x12mm)	021 Stavby	kg	176,400	0,000	3,52	620,93	0,00	620,93
59	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií (komplet, vrátane spojovacieho materiálu a ukotvenia)	021 Stavby	kg	24 351,810	24 351,810	1,32	32 144,39	32 144,39	0,00
60	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	021 Stavby	kg	26 786,991	26 786,991	3,84	102 862,05	102 862,05	0,00
61	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg	021 Stavby	kg	12 755,463	12 755,463	1,09	13 903,45	13 903,45	0,00
62	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1 618,851	1 430,601	1,21	1 958,81	1 731,03	227,78
63	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. Dvojnásobné	021 Stavby	m2	737,306	737,306	14,94	11 015,35	11 015,35	0,00
64	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. Základné	021 Stavby	m2	737,306	737,306	9,77	7 203,48	7 203,48	0,00
65	Zaskliavanie sklom bezpeč. vrátane uchytenia	021 Stavby	m2	55,680	55,680	28,76	1 601,36	1 601,36	0,00
66	Skló bezpečnostné	021 Stavby	m2	61,248	61,248	121,17	7 421,42	7 421,42	0,00
67	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	82,963	76,003	2,30	190,81	174,81	16,00
68	Demontáž elektroinštalácie (svietidlá, rozvody)	021 Stavby	Súbor	1,000	1,000	2 965,71	2 965,71	2 965,71	0,00
69	Ostatné práce	021 Stavby	m.j.	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Ostatné práce	021 Stavby	m.j.	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
71	Ostatné práce	021 Stavby	m.j.	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 Časť : Elektroinštalácia									
1	Trubka el. inštalčná FXP 20 , ul. pevne	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,260	37,80	37,80	0,00
2	Trubka el. inštalčná FXP 25 , ul. pevne	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,260	25,20	25,20	0,00
3	Trubka el. inštalčná UPRM 20, ul. pevne	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,260	37,80	37,80	0,00
4	Trubka el. inštalčná UPRM 25, ul. pevne	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,260	25,20	25,20	0,00
5	Skatulová rozvodka plastová	021 Stavby	ks	34,000	34,000	2,300	78,20	78,20	0,00
6	Žiab káblový 125/50mm s vekom	021 Stavby	m	22,000	22,000	4,600	101,20	101,20	0,00
7	Podpera pre žľab 125	021 Stavby	ks	44,000	44,000	2,300	101,20	101,20	0,00
8	Nosná lišta svietidiel vč. upevnenia	021 Stavby	m	150,000	150,000	4,600	690,00	690,00	0,00
9	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm2	021 Stavby	ks	30,000	30,000	3,450	103,50	103,50	0,00
10	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 6mm2	021 Stavby	ks	10,000	10,000	4,020	40,20	40,20	0,00
11	Spínač 1-pólový nástenný /rad. 1, 1/0, 1/0So, 1S/	021 Stavby	ks	1,000	1,000	3,450	3,45	3,45	0,00
12	Zásuvka chránená nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55	021 Stavby	ks	5,000	5,000	3,450	17,25	17,25	0,00
13	Montáž rozvádzača do 50kg	021 Stavby	ks	1,000	1,000	172,420	172,42	172,42	0,00
14	Montáž rozvádzača do 100kg	021 Stavby	ks	1,000	1,000	195,410	195,41	195,41	0,00
15	Montáž - LED svietidlo lineárne, IP65, IP20	021 Stavby	ks	25,000	25,000	5,750	143,75	143,75	0,00
16	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm2 v zemi	021 Stavby	m	140,000	140,000	1,260	176,40	176,40	0,00
17	Vedenie uzemňovacie FeZn D8,10mm v zemnej ryhe	021 Stavby	m	50,000	50,000	1,260	63,00	63,00	0,00
18	Ochranné pospájanie-Cu 4-25mm2 pevné	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,610	32,20	32,20	0,00
19	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	021 Stavby	ks	50,000	50,000	2,300	115,00	115,00	0,00
20	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	021 Stavby	ks	25,000	25,000	2,300	57,50	57,50	0,00
21	Silový kábel CYKY-J 3x1.5mm2	021 Stavby	m	40,000	40,000	1,610	64,40	64,40	0,00
22	Silový kábel CYKY-J 3x2.5mm2	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,610	48,30	48,30	0,00
23	Silový kábel CYKY-J 5x1.5mm2	021 Stavby	m	170,000	170,000	1,610	273,70	273,70	0,00
24	Silový kábel CYKY-J 5x2.5mm2	021 Stavby	m	180,000	180,000	1,610	289,80	289,80	0,00
25	Silový kábel CYKY-J 5x4mm2	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,610	32,20	32,20	0,00
26	Šnúra biela CYSY 2x0.75mm2	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,610	32,20	32,20	0,00
27	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	021 Stavby	hod	8,000	0,000	22,990	183,92	0,00	183,92
28	Požiarne utesnenie prestupov stavebných konštrukcií	021 Stavby	hod	4,000	4,000	13,790	55,16	55,16	0,00
29	Zapojenie pevných spotrebičov (el. konvektor)	021 Stavby	hod	2,000	2,000	13,790	27,58	27,58	0,00
30	Silové napojenie informačných tabulí	021 Stavby	hod	8,000	8,000	16,090	128,72	128,72	0,00
31	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie zastrešenia	021 Stavby	hod	40,000	40,000	13,790	551,60	551,60	0,00

32	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,140	0,140	114,950	16,09	16,09	0,00
33	Búranie živých, betónových povrchov	021 Stavby	m2	56,000	56,000	2,070	115,92	115,92	0,00
34	Jama pre základ skrine RE, zem. tr. 3	021 Stavby	ks	1,000	1,000	17,240	17,24	17,24	0,00
35	Hĺbenie kábelovej rýhy 35x60cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	140,000	140,000	2,410	337,40	337,40	0,00
36	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	021 Stavby	ks	25,000	25,000	2,300	57,50	57,50	0,00
37	Zásyp kábelovej rýhy 35x80cm, zem. tr. 3	021 Stavby	m	140,000	140,000	1,380	193,20	193,20	0,00
38	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	021 Stavby	m2	70,000	70,000	0,800	56,00	56,00	0,00
39	Odvoz zeminy do 1km	021 Stavby	m3	12,000	12,000	0,570	6,84	6,84	0,00
40	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	021 Stavby	hod	2,000	2,000	22,990	45,98	45,98	0,00
41	Silový kábel CYKY-J 3x1,5mm2	021 Stavby	m	40,000	40,000	0,680	27,20	27,20	0,00
42	Silový kábel CYKY-J 3x2,5mm2	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,060	31,80	31,80	0,00
43	Silový kábel CYKY-J 5x1,5mm2	021 Stavby	m	170,000	170,000	1,060	180,20	180,20	0,00
44	Silový kábel CYKY-J 5x2,5mm2	021 Stavby	m	180,000	180,000	1,750	315,00	315,00	0,00
45	Silový kábel CYKY-J 5x4mm2	021 Stavby	m	20,000	20,000	3,070	61,40	61,40	0,00
46	Šnúra biela CYSY 2x0,75mm2	021 Stavby	m	20,000	20,000	0,360	7,20	7,20	0,00
47	Silový vodič CYA 6 mm2 /zelenožltý/	021 Stavby	m	20,000	20,000	0,820	16,40	16,40	0,00
48	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	021 Stavby	kg	31,000	31,000	3,000	93,00	93,00	0,00
49	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4mm (1 kg/m)	021 Stavby	kg	140,000	140,000	3	420,00	420,00	0,00
50	Nosná lišta svetlidiel, dĺžka 6m	021 Stavby	ks	25,000	25,000	16,170	404,25	404,25	0,00
51	Spolka nosníka	021 Stavby	ks	23,000	23,000	13,180	303,14	303,14	0,00
52	Závesná reťazka	021 Stavby	m	50,000	50,000	2,700	135,00	135,00	0,00
53	Držiak závesu	021 Stavby	ks	50,000	50,000	7,020	351,00	351,00	0,00
54	Stropný závesný hák so samorezkou 948/H6	021 Stavby	ks	50,000	50,000	0,400	20,00	20,00	0,00
55	Žlab NKZI 125/50 mm /2m	021 Stavby	ks	11,000	11,000	7,280	80,08	80,08	0,00
56	Z-Kryt žlabu NKZI 125/50 /2m	021 Stavby	ks	11,000	11,000	3,830	42,13	42,13	0,00
57	Z-Nosník žlabu 125	021 Stavby	ks	44,000	44,000	3,310	145,64	145,64	0,00
58	Protipožiarna utesnenie káblov a plast. trubiek	021 Stavby	ks	2,000	2,000	13,790	27,58	27,58	0,00
59	Trubka el. inštalčná FXP 20 ohybná	021 Stavby	m	30,000	30,000	0,820	24,60	24,60	0,00
60	Trubka el. inštalčná FXP 25 ohybná	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,210	24,20	24,20	0,00
61	Trubka el. inštalčná UPRM 20 pevná	021 Stavby	m	30,000	30,000	0,430	12,90	12,90	0,00
62	Trubka el. inštalčná UPRM 25 pevná	021 Stavby	m	20,000	20,000	0,590	11,80	11,80	0,00
63	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	1,000	27,330	81,99	27,33	54,66
64	Straty /prerez/:	021 Stavby	%	5,000	1,000	27,330	136,65	27,33	109,32
65	Svietidlo LED lineárne (6900lm, 63W, IP65)	021 Stavby	ks	24,000	24,000	63,910	1 533,84	1 533,84	0,00
66	Svietidlo LED inter. (41W, IP20)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	155,440	155,44	155,44	0,00
67	Škatulová rozvodka plastová	021 Stavby	ks	34,000	34,000	2,910	98,94	98,94	0,00
68	Spínač 1-pólový rad.1, nástenný IP55	021 Stavby	ks	1,000	1,000	5,720	5,72	5,72	0,00
69	Zásuvka nástenná 2P+PE, 10/16A, IP55	021 Stavby	ks	5,000	5,000	5,430	27,15	27,15	0,00
70	El. priamovýhrevný konvektor s termostatom, 230V, 2000W	021 Stavby	ks	1,000	1,000	108,170	108,17	108,17	0,00
71	Svorka pripojovacia SP1	021 Stavby	ks	25,000	25,000	0,790	19,75	19,75	0,00
72	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	50,000	50,000	0,590	29,50	29,50	0,00
73	Príchytka - klip CL20	021 Stavby	ks	120,000	120,000	0,100	12,00	12,00	0,00
74	Príchytka - klip CL25	021 Stavby	ks	80,000	80,000	0,130	10,40	10,40	0,00
75	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	1,000	20,010	60,03	20,01	40,02
76	Rozvádzač RVO (výkres E-2)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	1 551,820	1 551,82	1 551,82	0,00
77	Rozvádzač informačného stánku RS (výkres E-4)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	1 873,680	1 873,68	1 873,68	0,00
SO 02 Časť : Slaboprúd - informačný systém -MATERIÁL + MONTÁŽ									
1	Dátový rozvádzač 15U 600x600	021 Stavby	ks	1,000	1,000	452,67	452,67	452,67	0,00
2	Príslušenstvo k DR	021 Stavby	sada	1,000	1,000	290,82	290,82	290,82	0,00
3	Vvážovací panel	021 Stavby	ks	2,000	2,000	139,09	278,18	278,18	0,00
4	8x 230V s prapačovou ochranou	021 Stavby	ks	1,000	1,000	404,62	404,62	404,62	0,00
5	Ventilačná jednotka DR	021 Stavby	ks	1,000	1,000	347,72	347,72	347,72	0,00
6	Switch manažovateľný 24x Gbit, 4x SFP	021 Stavby	ks	1,000	1,000	689,12	689,12	689,12	0,00
7	Police 19"	021 Stavby	ks	1,000	1,000	139,09	139,09	139,09	0,00
8	Riadiaci počítač, operačný systém Linux, SW aplikácia TransData, prepojenie so zobrazovacou jednotkou – HDMI kábel	021 Stavby	ks	2,000	2,000	916,72	1 833,44	1 833,44	0,00
9	Riadiaci počítač, operačný systéme Windows, HDD SSD, min. 8GB RAM, min.24" LED monitor, záložný zdroj	021 Stavby	ks	1,000	1,000	1 599,53	1 599,53	1 599,53	0,00
10	UNI Terminál dotykový	021 Stavby	ks	1,000	1,000	2 124,27	2 124,27	2 124,27	0,00
11	Označník osvetlený	021 Stavby	ks	4,000	4,000	1 808,16	7 232,64	7 232,64	0,00
12	Dátový rozvádzač vonkajší, IP 66 + príslušenstvo	021 Stavby	ks	2,000	2,000	518,42	1 036,84	1 036,84	0,00
13	Switch 8 portový	021 Stavby	ks	2,000	2,000	158,06	316,12	316,12	0,00
14	Kábel FTP cat. 5e PVC	021 Stavby	m	450,000	450,000	10,27	4 621,50	4 621,50	0,00
15	Konzoly pre infotabule	021 Stavby	sada	8,000	8,000	1 327,67	10 621,36	10 621,36	0,00
16	LED panel vonkajší 4-riadkový	021 Stavby	ks	8,000	8,000	13 076,98	104 615,84	104 615,84	0,00
17	Spotrebný materiál	021 Stavby	ks	1,000	1,000	252,89	252,89	252,89	0,00
SO 02 Časť : Slaboprúd -kamerový systém - MATERIÁL + MONTÁŽ									
1	Kamera starlight 2MPx, IR 80m	021 Stavby	ks	5,000	5,000	547,85	2 739,25	2 739,25	0,00
2	Držiak kamery	021 Stavby	ks	5,000	5,000	49,72	248,60	248,60	0,00
3	Záznamové zariadenie IP 4k, 8 kanálov	021 Stavby	ks	1,000	1,000	522,42	522,42	522,42	0,00
4	Hardisk 2TB	021 Stavby	ks	1,000	1,000	115,75	115,75	115,75	0,00
5	Switch poe 8 portov plus 1 uplink	021 Stavby	ks	1,000	1,000	138,40	138,40	138,40	0,00
6	Kábel FTP cat. 5e PVC	021 Stavby	m	150,000	150,000	5,20	780,00	780,00	0,00
7	Spotrebný materiál	021 Stavby	sada	1,000	1,000	74,72	74,72	74,72	0,00
SO 02 Časť : Spevnené plochy - autobusové nástupišie 1,2, chodníky,spevnená plocha ,zeleň									
1	Výkop v zemniku na suchu v hom. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie	021 Stavby	m3	7,060	7,060	1,99	14,05	14,05	0,00
2	Odkopávky pre cesty v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	021 Stavby	m3	239,866	239,866	0,49	981,05	981,05	0,00
3	Priplatok za lepkivosť hom. tr. 3 pre cesty	021 Stavby	m3	239,866	239,866	0,41	98,35	98,35	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	021 Stavby	m3	370,285	370,285	1,99	736,87	736,87	0,00
5	Násyp z hornín súdržných zhuťnených na 95% PS	021 Stavby	m3	123,359	123,359	25,61	3 159,22	3 159,22	0,00
6	Uloženie sypániny bez zhut. na skl.	021 Stavby	m3	239,866	239,866	0,49	117,53	117,53	0,00
7	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	021 Stavby	m3	123,866	123,866	4,10	507,85	507,85	0,00
8	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	021 Stavby	m2	70,600	70,600	0,63	44,48	44,48	0,00
9	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	685,330	685,330	0,60	411,20	411,20	0,00
10	Rozprestrelie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	021 Stavby	m2	70,600	70,600	1,01	71,31	71,31	0,00
11	Zasatie trávniku hydrosevom na omicu	021 Stavby	m2	70,600	70,600	0,63	44,48	44,48	0,00
12	Priplatok za mulčovanie súčasne s oševom	021 Stavby	m2	70,600	70,600	0,34	24,00	24,00	0,00
13	Zmes trávna parková okrasná	021 Stavby	kg	2,118	2,118	6,90	14,61	14,61	0,00
14	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	021 Stavby	m2	685,330	685,330	0,34	233,01	233,01	0,00
15	Podklad zo zeminy stabil. vápnom ROAD MIX hr. 250 mm	021 Stavby	m2	685,330	685,330	5,35	3 666,52	3 666,52	0,00
16	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 120 mm	021 Stavby	m2	198,000	198,000	3,78	748,44	748,44	0,00
17	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm	021 Stavby	m2	487,330	487,330	4,42	2 154,00	2 154,00	0,00
18	Podklad zo štrkodrviny 30 mm	021 Stavby	m2	685,330	685,330	1,50	1 028,00	1 028,00	0,00
19	Stabilizácia cementom CBGM C 5/6 hr. 120 mm	021 Stavby	m2	685,330	685,330	7,59	5 201,65	5 201,65	0,00
20	Palisáda 18x18x60cm farba červená	021 Stavby	kus	175,350	175,350	8,26	1 448,39	1 448,39	0,00
21	Signálny pás dlažba s dráškami 40/40/6 cm	021 Stavby	m2	14,700	14,700	17,43	256,22	256,22	0,00
22	Varový pás, šírky 400/400/60 mm- bet. dlažba	021 Stavby	m2	37,800	37,800	17,43	658,85	658,85	0,00
23	Varový pás 20/20/6 cm	021 Stavby	m2	37,800	37,800	17,43	658,85	658,85	0,00
24	Vodiaci pás - dlažba betónová - drážková 25/25/6 cm	021 Stavby	m2	67,200	67,200	17,43	1 171,30	1 171,30	0,00
25	Dlažba betónová zámková prírodná hr.100mm	021 Stavby	m2	36,750	36,750	12,10	444,68	444,68	0,00

26	Dlažba betónová CITYTOP bez fázy nehlutná 20/10/6 cm	021 Stavby	m2	315,347	315,347	8,33	2 626,84	2 626,84	0,00
27	Dlažba betónová zámková hr.60mm	021 Stavby	m2	210,000	210,000	8,33	1 749,30	1 749,30	0,00
28	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	021 Stavby	m2	500,330	500,330	11,82	5 913,90	5 913,90	0,00
29	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 60 mm sk. A	021 Stavby	m2	150,000	150,000	11,82	1 773,00	1 773,00	0,00
30	Kladenie betónovej dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm	021 Stavby	m2	150,000	150,000	11,82	1 773,00	1 773,00	0,00
31	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 100 mm, sk. A, do 300 m2	021 Stavby	m2	35,000	35,000	11,82	413,70	413,70	0,00
32	Osadenie palisád	021 Stavby	m	30,000	30,000	15,52	465,60	465,60	0,00
33	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	021 Stavby	m3	239,866	239,866	11,49	2 756,06	2 756,06	0,00
34	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	021 Stavby	t	625,243	625,243	0,26	162,56	162,56	0,00
Objekt : SO 03 - Parkoviská (krátkodobé, dlhodobé, autobusy, tel.postihnutých)									
1	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	021 Stavby	m3	113,334	113,334	4,09	463,54	463,54	0,00
2	Geomreže dvojsovy GM4	021 Stavby	m2	340,001	340,001	3,16	1 074,40	1 074,40	0,00
3	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	021 Stavby	m3	113,334	113,334	0,41	46,47	46,47	0,00
4	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	171,620	171,620	1,99	341,52	341,52	0,00
5	Násyp z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	021 Stavby	m3	58,286	58,286	25,61	1 492,70	1 492,70	0,00
6	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	021 Stavby	m3	113,334	113,334	0,49	55,53	55,53	0,00
7	Uloženie zeminu do násypu s urovaním	021 Stavby	m3	58,286	58,286	4,10	238,97	238,97	0,00
8	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	021 Stavby	m2	323,810	323,810	0,60	194,29	194,29	0,00
9	Položenie geomreže v rovne na zhut.podložie	021 Stavby	m2	323,810	323,810	1,18	382,10	382,10	0,00
10	Zhutnenie podloža z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	021 Stavby	m2	323,810	323,810	0,34	110,10	110,10	0,00
11	Podklad zo zeminy stabil. vápnom hr. 250 mm	021 Stavby	m2	323,810	323,810	5,35	1 732,38	1 732,38	0,00
12	Podklad zo štrkodrivny 0/63 hr. 200 mm	021 Stavby	m2	323,810	323,810	5,12	1 657,91	1 657,91	0,00
13	Stabilizácia cementom CBGM C5/6, hr. 200 mm	021 Stavby	m2	323,810	323,810	12,64	4 092,96	4 092,96	0,00
14	Postrek živ. infiltratívny z asfaltu 1,0 kg/m2	021 Stavby	m2	323,810	323,810	0,71	229,91	229,91	0,00
15	Spojovací postrek emulzný 0,5 kg/m2	021 Stavby	m2	647,620	647,620	0,47	304,38	304,38	0,00
16	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	021 Stavby	m2	323,810	323,810	17,47	5 656,96	5 656,96	0,00
17	Asfalt. betón AC 16 L1 vrstva ložná z modif. asfaltu hr. 70 mm, š. do 3 m	021 Stavby	m2	323,810	323,810	21,63	7 004,01	7 004,01	0,00
18	Betón asfaltový ložný ACL 22 tr. 1, hr. 80 mm	021 Stavby	m2	323,810	323,810	23,88	7 732,58	7 732,58	0,00
19	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	021 Stavby	m3	113,334	113,334	11,49	1 302,21	1 302,21	0,00
20	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živčiny	021 Stavby	t	497,576	497,576	1,15	572,21	572,21	0,00
Objekt : SO.04. Odvodnenie dažďových vôd									
1	Vytýčenie trasy podzem.káblov v rovne	021 Stavby	km	0,285	0,285	574,75	163,80	163,80	0,00
2	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie	021 Stavby	km	0,416	0,416	574,75	239,10	239,10	0,00
3	Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	021 Stavby	m2	360,500	360,500	1,55	558,78	558,78	0,00
4	Odstranenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	021 Stavby	m2	165,500	165,500	7,76	1 284,28	1 284,28	0,00
5	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	021 Stavby	m	23,000	23,000	20,15	463,45	463,45	0,00
6	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	021 Stavby	m	118,000	118,000	10,29	1 214,22	1 214,22	0,00
7	Priplatok za sŕažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	021 Stavby	m3	187,800	187,800	1,02	191,56	191,56	0,00
8	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	021 Stavby	m3	180,588	180,588	10,23	1 847,42	1 847,42	0,00
9	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	021 Stavby	m3	626,286	626,286	8,53	5 342,22	5 342,22	0,00
10	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	021 Stavby	m3	626,286	626,286	0,51	319,41	319,41	0,00
11	Hĺbenie šachtiev v horn. tr. 3 nad 100 m3	021 Stavby	m3	123,671	123,671	9,30	1 150,14	1 150,14	0,00
12	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	021 Stavby	m3	123,671	123,671	0,51	63,07	63,07	0,00
13	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	717,886	717,886	3,29	2 361,84	2 361,84	0,00
14	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	87,059	87,059	5,67	493,62	493,62	0,00
15	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	021 Stavby	m2	717,886	717,886	1,87	1 342,45	1 342,45	0,00
16	Odstranenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	87,059	87,059	3,09	269,01	269,01	0,00
17	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	245,846	245,846	2,86	703,12	703,12	0,00
18	Odstranenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	245,846	245,846	0,90	221,26	221,26	0,00
19	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	373,055	373,055	2,06	768,49	768,49	0,00
20	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	503,961	503,961	1,99	1 002,88	1 002,88	0,00
21	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	503,961	503,961	0,49	246,94	246,94	0,00
22	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiev alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	426,584	426,584	4,10	1 748,99	1 748,99	0,00
23	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	246,066	246,066	8,20	2 017,74	2 017,74	0,00
24	Trativody z flexibilného potrubia DN 125 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	021 Stavby	m	352,600	352,600	8,76	3 088,78	3 088,78	0,00
25	Výčistenie stôk	021 Stavby	m	432,400	432,400	2,32	1 003,17	1 003,17	0,00
26	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť V	021 Stavby	kus	1,000	1,000	89,45	89,45	89,45	0,00
27	Odlučovač rop.látok vrátane kónusu a nástavcov	021 Stavby	súb	1,000	1,000	5 778,64	5 778,64	5 778,64	0,00
28	Odlučovač RL-liat.poklop s pántom f600 D400	021 Stavby	kus	1,000	1,000	115,93	115,93	115,93	0,00
29	Dopravné náklady s vykládkou zariadení	021 Stavby	súb	1,000	1,000	505,78	505,78	505,78	0,00
30	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	290,529	290,529	41,93	12 181,88	12 181,88	0,00
31	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	021 Stavby	m3	3,998	3,998	109,20	436,58	436,58	0,00
32	Vyrovn. prstence pod pokopy betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 10cm	021 Stavby	kus	18,000	18,000	13,25	238,50	238,50	0,00
33	Vyrovn. rámy pod mreže betón B 7,5 (C8/10) otv. výk. v. do 20 cm	021 Stavby	kus	11,000	11,000	26,38	290,18	290,18	0,00
34	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	021 Stavby	m3	72,100	72,100	25,61	1 846,48	1 846,48	0,00
35	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	021 Stavby	m2	165,500	165,500	21,84	3 614,52	3 614,52	0,00
36	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.1, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	81,86	81,86	81,86	0,00
37	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.2, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
38	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.3, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
39	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.4, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
40	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.5, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
41	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.6, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
42	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.7, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
43	Žlab pre vysokú záťaž NW 200,č.8, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00

44	Žľab pre vysokú záťaž NW 200,č.9, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
45	Žľab pre vysokú záťaž NW 200,č.10, s 0,5 % spádom	021 Stavby	kus	1,000	1,000	120,38	120,38	120,38	0,00
46	Žľab betónový štrbinový ,profil I-1 20x30, L4000 s vnút.spádom 0,5%	021 Stavby	kus	4,000	4,000	692,86	2 771,44	2 771,44	0,00
47	Obojstr.dilatácia tmeľ tesniaci štandard, šedý, 600 g	021 Stavby	m	17,000	17,000	4,22	71,74	71,74	0,00
48	Rošt liatinový NW 200, 500/260/40, SW 18/215	021 Stavby	kus	20,000	20,000	54,20	1 084,00	1 084,00	0,00
49	Materiál spojovací pre liatinový rošt	021 Stavby	kus	80,000	80,000	1,00	80,00	80,00	0,00
50	Kus čistiaci NW 200, k štrbin.žľabu betónový, dl.1000	021 Stavby	kus	1,000	1,000	271,67	271,67	271,67	0,00
51	Stena čelná NW 200, pozinkovaná k štrbin.žľabu	021 Stavby	kus	1,000	1,000	12,12	12,12	12,12	0,00
52	Stena čelná SV NW 200, nerezová 1.4301 V2A	021 Stavby	kus	2,000	2,000	12,12	24,24	24,24	0,00
53	Doprav.náklady s vykládkou žeriavom - štrbin.žľaby	021 Stavby	súb	1,000	1,000	229,90	229,90	229,90	0,00
54	Prechod zo štrbin.žľabu na ulič.vpust' UV1 d200	021 Stavby	kus	1,000	1,000	103,45	103,45	103,45	0,00
55	Skrutka č. zn.10x35	021 Stavby	kus	80,000	80,000	1,33	106,40	106,40	0,00
56	Matica M 12, DIN 934, pozinkovaná	021 Stavby	kus	80,000	80,000	0,71	56,80	56,80	0,00
57	Podložka M 12, DIN 134, pozinkovaná	021 Stavby	kus	80,000	80,000	0,11	8,80	8,80	0,00
58	Čiapočka PVC, pre maticu M 12	021 Stavby	kus	80,000	80,000	0,51	40,80	40,80	0,00
59	Vpust' NW 200, s liatinovou hranou	021 Stavby	kus	1,000	1,000	216,29	216,29	216,29	0,00
60	Koš kalový NW 200 sklolaminát biely	021 Stavby	kus	1,000	1,000	26,27	26,27	26,27	0,00
61	Stena čelná, koncová NW 200, pozinkovaná	021 Stavby	kus	2,000	2,000	12,12	24,24	24,24	0,00
62	Montáž uzavretého žľabu SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	021 Stavby	m	27,000	27,000	20,69	558,63	558,63	0,00
63	Montáž uzavretého žľabu štrbinového 20°30 do lôžka z bet. prostého tr.C 25/30	021 Stavby	m	17,000	17,000	20,69	351,73	351,73	0,00
64	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	021 Stavby	m	225,700	225,700	1,32	297,92	297,92	0,00
65	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	021 Stavby	m	140,000	140,000	1,55	217,00	217,00	0,00
66	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN do 300, tesnenie gum. krúžkami	021 Stavby	m	53,800	53,800	1,72	92,54	92,54	0,00
67	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	021 Stavby	kus	27,000	27,000	6,05	163,35	163,35	0,00
68	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	021 Stavby	kus	23,000	23,000	8,01	184,23	184,23	0,00
69	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope doDN 200	021 Stavby	kus	6,000	6,000	9,74	58,44	58,44	0,00
70	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	021 Stavby	kus	23,000	23,000	7,98	183,54	183,54	0,00
71	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	021 Stavby	kus	13,000	13,000	8,79	114,27	114,27	0,00
72	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 315mm	021 Stavby	kus	11,000	11,000	10,92	120,12	120,12	0,00
73	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 250mm	021 Stavby	kus	6,000	6,000	9,48	56,88	56,88	0,00
74	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x1000 - SP342100	021 Stavby	kus	2,000	2,000	8,49	16,98	16,98	0,00
75	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x2000 - SP342200	021 Stavby	kus	13,000	13,000	16,08	209,04	209,04	0,00
76	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x4,7x3000 - SP342300	021 Stavby	kus	1,000	1,000	23,52	23,52	23,52	0,00
77	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC – 160x4,7x5000 - SP342500 SN8	021 Stavby	kus	30,000	30,000	37,93	1 137,90	1 137,90	0,00
78	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x5,9x2000 - SP343200	021 Stavby	kus	6,000	6,000	25,75	154,50	154,50	0,00
79	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x5,9x5000 - SP343600	021 Stavby	kus	18,000	18,000	60,69	1 092,42	1 092,42	0,00
80	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x2000 - DP344200	021 Stavby	kus	1,000	1,000	38,23	38,23	38,23	0,00
81	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x3000 - DP344300	021 Stavby	kus	1,000	1,000	57,36	57,36	57,36	0,00
82	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 250x7,3x5000 - DP344500	021 Stavby	kus	2,000	2,000	95,59	191,18	191,18	0,00
83	Rúra kanalizačná hladká PVC d 315x9,2x2000 KG SN8	021 Stavby	kus	2,000	2,000	66,76	133,52	133,52	0,00
84	Rúra kanalizačná hladká PVC d 315x9,2x3000 KG SN8	021 Stavby	kus	3,000	3,000	103,18	309,54	309,54	0,00
85	Rúra kanalizačná hladká PVC d 315x9,2x5000 KG SN8	021 Stavby	kus	13,000	13,000	145,31	1 889,03	1 889,03	0,00
86	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 160/160	021 Stavby	kus	4,000	4,000	7,18	28,72	28,72	0,00
87	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 200/160	021 Stavby	kus	2,000	2,000	10,49	20,98	20,98	0,00
88	Odbočka kanalizačná PVC 45° d 315/160	021 Stavby	kus	1,000	1,000	29,44	29,44	29,44	0,00
89	Koleno kanalizačné PVC - 160x45st. - 4292	021 Stavby	kus	12,000	12,000	3,18	38,16	38,16	0,00
90	Koleno kanalizačné PVC d 160x87°	021 Stavby	kus	11,000	11,000	3,91	43,01	43,01	0,00
91	šachta 1000 NG - dno s výkyvom pre KG DN 315 x 0°	021 Stavby	kus	1,000	1,000	680,79	680,79	680,79	0,00
92	šachta 1000 NG - prechodový kus 1000/600	021 Stavby	kus	1,000	1,000	257,05	257,05	257,05	0,00
93	šachta 1000 NG - tesnenie šacht. rúry - 1000	021 Stavby	kus	2,000	2,000	39,20	78,40	78,40	0,00
94	šachta 1000 NG - tesnenie šacht. rúry - 600	021 Stavby	kus	1,000	1,000	22,84	22,84	22,84	0,00
95	šachta 1000 NG - šacht. rúra vinovcová ID1000x2400, SN2	021 Stavby	kus	1,000	1,000	624,23	624,23	624,23	0,00
96	šachta 1000 NG - Rebrik - 6 nášľap. stupňov L=1,63m	021 Stavby	kus	1,000	1,000	242,12	242,12	242,12	0,00
97	šachta 1000 NG - Set príslušenstva k rebriku	021 Stavby	kus	1,000	1,000	43,90	43,90	43,90	0,00
98	šachta 1000 NG - zátka rebrika	021 Stavby	kus	4,000	4,000	2,64	10,56	10,56	0,00
99	Pripojka IN SITU - 1200 - 300 - 3201101190	021 Stavby	kus	1,000	1,000	42,18	42,18	42,18	0,00
100	Prstenec roznášací bet. 1200/680/200 - MF600000	021 Stavby	kus	1,000	1,000	58,11	58,11	58,11	0,00
101	Poklop liatinový D600 - C250/600/760 - MF720000	021 Stavby	kus	1,000	1,000	115,93	115,93	115,93	0,00
102	600 - poklop liatinový D400	021 Stavby	kus	1,000	1,000	115,93	115,93	115,93	0,00
103	Vpust' uličný 305x500 so závesmi - D400/600	021 Stavby	kus	10,000	10,000	229,90	2 299,00	2 299,00	0,00
104	Koš bahenný - D1 krátky - RF900001	021 Stavby	kus	10,000	10,000	26,90	269,00	269,00	0,00
105	Adaptér betónový k ul.vpustu - C250/D400 uličný - RF660000	021 Stavby	kus	10,000	10,000	190,20	1 902,00	1 902,00	0,00
106	šachta 425 - dno šachtové prietochné 160 x 90°	021 Stavby	kus	1,000	1,000	155,14	155,14	155,14	0,00
107	šachta 425 - dno šachtové prietochné 200 x 90°	021 Stavby	kus	1,000	1,000	163,86	163,86	163,86	0,00
108	šachta 425 - dno šachtové zberné X 160	021 Stavby	kus	3,000	3,000	175,47	526,41	526,41	0,00
109	šachta 425 - dno šachtové zberné X 200/160	021 Stavby	kus	4,000	4,000	192,90	771,60	771,60	0,00
110	šachta 425 - dno šachtové prietochné 300 x 0°	021 Stavby	kus	2,000	2,000	296,51	593,02	593,02	0,00
111	šachta 425 - dno šachtové zberné 300/300/250	021 Stavby	kus	1,000	1,000	270,75	270,75	270,75	0,00

112	šachta 425 - dno šachtové s prítokom T 250/160	021 Stavby	kus	2,000	2,000	224,86	449,72	449,72	0,00
113	šachta 425 - dno šachtové s prítokom T 300/160	021 Stavby	kus	1,000	1,000	296,51	296,51	296,51	0,00
114	šachta 425 - rúra šachtová vlnovcová ID425 x 2000	021 Stavby	kus	26,000	26,000	69,14	1 797,64	1 797,64	0,00
115	šachta 425 - dno k uličnej vpusti plastové 425	021 Stavby	kus	10,000	10,000	111,21	1 112,10	1 112,10	0,00
116	Rúra teleskopická - 425x375 - N7083	021 Stavby	kus	10,000	10,000	37,04	370,40	370,40	0,00
117	Tesnenie gumové šachtovej rúry - 425	021 Stavby	kus	52,000	52,000	11,68	607,36	607,36	0,00
118	Poklop liatinový A15 na korug. r. - 425 - N4111	021 Stavby	kus	16,000	16,000	52,31	836,96	836,96	0,00
119	Kónus betónový - 425 - N3193	021 Stavby	kus	16,000	16,000	75,00	1 200,00	1 200,00	0,00
120	Mreža liatinová s teles.r.D400 - 315 - N4141	021 Stavby	kus	10,000	10,000	251,52	2 515,20	2 515,20	0,00
121	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 160	021 Stavby	kus	13,000	13,000	6,05	78,65	78,65	0,00
122	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	021 Stavby	kus	1,000	1,000	9,15	9,15	9,15	0,00
123	montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN do 200	021 Stavby	kus	6,000	6,000	9,74	58,44	58,44	0,00
124	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	021 Stavby	kus	17,000	17,000	9,68	164,56	164,56	0,00
125	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC DN 300	021 Stavby	kus	1,000	1,000	21,69	21,69	21,69	0,00
126	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	021 Stavby	m	365,700	365,700	2,70	987,39	987,39	0,00
127	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 250-600 vodou	021 Stavby	m	53,800	53,800	5,23	281,37	281,37	0,00
128	Strop šachtiet zo železobetónu vodostavebného V 4 tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,066	2,066	132,19	273,10	273,10	0,00
129	Debnenie doskových stropov šachtiet	021 Stavby	m2	6,264	6,264	9,79	61,32	61,32	0,00
130	Výstuž šachtiet z kari siete d8 oko 100*150 zbetónárskej ocele 10338	021 Stavby	t	0,360	0,360	1 609,30	579,35	579,35	0,00
131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	021 Stavby	kus	4,000	4,000	62,08	248,32	248,32	0,00
132	Montáž vpustu z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 1400 do 1700mm	021 Stavby	kus	10,000	10,000	62,08	620,80	620,80	0,00
133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200-250, tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1800mm	021 Stavby	kus	7,000	7,000	63,11	441,77	441,77	0,00
134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 200, tlak 40 t, hl. 1700 do 2000mm	021 Stavby	kus	1,000	1,000	68,30	68,30	68,30	0,00
135	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 300, tlak 40 t, hl. do1800	021 Stavby	kus	4,000	4,000	75,46	301,84	301,84	0,00
136	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 300, tlak 40 t, hl. 2140m	021 Stavby	kus	2,000	2,000	75,46	150,92	150,92	0,00
137	Zhotovenie líniového vtoku SW200	021 Stavby	kus	1,000	1,000	20,69	20,69	20,69	0,00
138	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	021 Stavby	kus	17,000	17,000	19,48	331,16	331,16	0,00
139	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	021 Stavby	kus	10,000	10,000	23,10	231,00	231,00	0,00
140	Výšková úprava vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	021 Stavby	kus	17,000	17,000	109,20	1 856,40	1 856,40	0,00
141	Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením krycieho poklopu posúvača	021 Stavby	kus	5,000	5,000	82,99	414,95	414,95	0,00
142	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 15 do 16 cm	021 Stavby	m	56,500	56,500	16,32	922,08	922,08	0,00
143	Vybúranie šacht dna z betónu prostého	021 Stavby	m3	1,562	1,562	51,73	80,80	80,80	0,00
144	Búranie žebiet. prefa kanal.šachty hl. do 3 m hmot. do 50 kg/m	021 Stavby	m3	2,950	2,950	82,76	244,14	244,14	0,00
145	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 60 cm	021 Stavby	kus	1,000	1,000	18,62	18,62	18,62	0,00
146	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	021 Stavby	t	132,489	132,489	2,24	296,78	296,78	0,00
147	Nakladanie sute	021 Stavby	t	132,489	132,489	1,00	132,49	132,49	0,00
148	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	132,489	132,489	16,09	2 131,75	2 131,75	0,00
149	Poplatok za uloženie vykopan. zeminy	021 Stavby	m3	503,961	503,961	11,49	5 790,51	5 790,51	0,00
150	Presun hmôt pre lôžko a obrys vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	021 Stavby	t	894,229	894,229	0,26	232,50	232,50	0,00
151	prepoj nového zberača na iestv.šachtu	021 Stavby	kus	1,000	1,000	74,72	74,72	74,72	0,00
152	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 600 IN SITU	021 Stavby	kus	2,000	2,000	474,35	948,70	948,70	0,00
153	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 200	021 Stavby	kus	4,000	4,000	23,63	94,52	94,52	0,00
154	Opr. potrubia, krátenie rúr do DN 300	021 Stavby	kus	14,000	14,000	4,44	62,16	62,16	0,00
155	Opr. PVC potrubia, prepoj klamp.zvodu na PVC odpad. D 110	021 Stavby	kus	12,000	12,000	16,71	200,52	200,52	0,00
156	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	021 Stavby	m	12,000	12,000	16,46	197,52	197,52	0,00
157	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	021 Stavby	m	12,000	12,000	24,92	299,04	299,04	0,00
158	Univerzálny lapač střešných splavenín z PVC, priamy 300x155/110	021 Stavby	kus	12,000	12,000	39,76	477,12	477,12	0,00
159	Klomp. P2 pl. oplechovanie štrbin.žľabu obojstr. rš 500	021 Stavby	m	34,000	34,000	18,55	630,70	630,70	0,00
Objekt: SO 05 Rekonštrukcia verejného osvetlenia									
1	Káblová ochranná rúra ohybná ul. volne	021 Stavby	m	180,000	180,000	1,260	226,80	226,80	0,00
2	Izolačný náter spodku stožiaru	021 Stavby	m2	10,000	10,000	5,750	57,50	57,50	0,00
3	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm2	021 Stavby	ks	60,000	60,000	3,450	207,00	207,00	0,00
4	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 16mm2	021 Stavby	ks	76,000	76,000	4,020	305,52	305,52	0,00
5	Káblová spojka SVCZ 4x10-16S (Cu)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	20,690	20,69	20,69	0,00
6	Poistkové náboje do 60A	021 Stavby	ks	15,000	15,000	2,300	34,50	34,50	0,00
7	Montáž oceľového stožiaru v.o.do 10m	021 Stavby	ks	10,000	10,000	80,460	804,60	804,60	0,00
8	Výložník oceľový 1-ramenný	021 Stavby	ks	5,000	5,000	34,480	172,40	172,40	0,00
9	Výložník oceľový 2-ramenný	021 Stavby	ks	10,000	10,000	45,980	459,80	459,80	0,00
10	Elektrovýzbroj stožiarov v.o. pre 2 okruhy	021 Stavby	ks	10,000	10,000	27,590	275,90	275,90	0,00
11	Montáž vonkajš. svietidla LED na stožiar resp. výložník	021 Stavby	ks	15,000	15,000	22,990	344,85	344,85	0,00
12	Vedenie uzemňovacie FeZn D8,10mm v zemnej rýhe	021 Stavby	m	160,000	160,000	1,260	201,60	201,60	0,00
13	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	021 Stavby	ks	20,000	20,000	2,300	46,00	46,00	0,00
14	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	021 Stavby	ks	10,000	10,000	2,300	23,00	23,00	0,00
15	Silový kábel CYKY-J 3x1,5 mm2 ul. pevne	021 Stavby	m	130,000	130,000	1,610	209,30	209,30	0,00
16	Silový kábel CYKY-J 4x10 mm2 ul. volne	021 Stavby	m	205,000	205,000	1,610	330,05	330,05	0,00
17	Pripätok na zaťahovanie káblov do chráničiek /váha do 2kg/	021 Stavby	m	205,000	205,000	0,920	188,60	188,60	0,00
18	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	021 Stavby	hod	16,000	16,000	17,240	275,84	275,84	0,00
19	Demontáž pôvodných stožiarov a svietidiel VO	021 Stavby	hod	80,000	80,000	11,490	919,20	919,20	0,00
20	Búranie nepotrebných betónových základov	021 Stavby	hod	20,000	20,000	28,740	574,80	574,80	0,00

21	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,200	0,200	114,950	22,99	22,99	0,00
22	Vytrhanie dlažby z pieskov. podkladu - nazaliatá	021 Stavby	m2	40,000	40,000	0,570	22,80	22,80	0,00
23	Búranie živých, betónových povrchov	021 Stavby	m2	30,000	30,000	2,070	62,10	62,10	0,00
24	Rezanie špár v asfalte, betone	021 Stavby	m	60,000	60,000	2,410	144,60	144,60	0,00
25	Výkop jamy pre stožiar verej. osvetlenia , v zem. tr.3	021 Stavby	m3	3,000	3,000	17,240	51,72	51,72	0,00
26	Betónový základ pod stožiar V.O. do debnenia	021 Stavby	m3	3,000	3,000	34,480	103,44	103,44	0,00
27	Hĺbenie kábelovej rýhy 35x60cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	130,000	130,000	2,410	313,30	313,30	0,00
28	Hĺbenie kábelovej rýhy 50x120cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	30,000	30,000	3,100	93,00	93,00	0,00
29	Zatiahnutie lana do kanálíka	021 Stavby	m	205,000	205,000	0,920	188,60	188,60	0,00
30	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	021 Stavby	ks	10,000	10,000	2,300	23,00	23,00	0,00
31	Zriadenie kábel. lôžka tehliami 35 /pozdlž/, piesok 10 cm	021 Stavby	m	130,000	130,000	0,570	74,10	74,10	0,00
32	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	021 Stavby	m	160,000	160,000	0,460	73,60	73,60	0,00
33	Zásyp kábelovej rýhy 35x60cm , zem. tr. 3	021 Stavby	m	130,000	130,000	1,380	179,40	179,40	0,00
34	Zásyp kábelovej rýhy 50x120cm , zem. tr. 3	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,720	51,60	51,60	0,00
35	Podkladová vrstva makadam 20cm	021 Stavby	m2	52,000	52,000	3,220	167,44	167,44	0,00
36	Podkladová vrstva štrkopiesok	021 Stavby	m3	21,000	21,000	12,640	265,44	265,44	0,00
37	Odvoz zeminy do 1km	021 Stavby	m3	20,000	20,000	0,570	11,40	11,40	0,00
38	Podkladová vrstva makadam 20cm	021 Stavby	m2	40,000	40,000	3,220	128,80	128,80	0,00
39	Podkladová vrstva štrkopiesok	021 Stavby	m3	10,000	10,000	12,640	126,40	126,40	0,00
40	Podkladová vrstva betón	021 Stavby	m3	2,000	2,000	103,450	206,90	206,90	0,00
41	Spätná pokládka zámkovej dlažby /OC/	021 Stavby	hod	24,000	24,000	16,090	386,16	386,16	0,00
42	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	021 Stavby	hod	2,000	2,000	22,990	45,98	45,98	0,00
43	Silový kábel CYKY-J 4x10mm2	021 Stavby	m	205,000	205,000	5,540	1 135,70	1 135,70	0,00
44	Silový kábel CYKY-J 3x1,5mm2	021 Stavby	m	130,000	130,000	0,740	96,20	96,20	0,00
45	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm/ 50m	021 Stavby	ks	4,000	4,000	4,140	16,56	16,56	0,00
46	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	021 Stavby	kg	106,000	106,000	3,000	318,00	318,00	0,00
47	Kábová ohybná chanička D40mm	021 Stavby	m	180,000	180,000	0,680	122,40	122,40	0,00
48	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	3,000	16,88	50,64	50,64	0,00
49	Straty /prerez/:	021 Stavby	%	5,000	5,000	16,88	84,40	84,40	0,00
50	Osvetľovaci stožiar kuželový , H=6m (STK 60/60/3P1)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	446,010	2 230,05	2 230,05	0,00
51	Výložník 2-ramenný , 1m (V2T-10-D)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	175,870	879,35	879,35	0,00
52	Stožiar osvetl. prechodu pre chodcov, H=6m (STK 114/60/3K14)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	669,010	3 345,05	3 345,05	0,00
53	Výložník 1-ramenný, dĺžka 3,5 (V1T-OP-35-114)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	180,470	902,35	902,35	0,00
54	Základový rošt (ZR 1-5)	021 Stavby	ks	10,000	10,000	79,320	793,20	793,20	0,00
55	Stožiar. rozvodnica s prepäť. ochranou (EKM 2050-2D1-5S/U-1SA)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	94,260	471,30	471,30	0,00
56	Stožiar. rozvodnica s prepäť. ochranou (EKM 2050-2D1-5S/U-2SA)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	97,710	488,55	488,55	0,00
57	Poisťka D01 (E14) - 4A	021 Stavby	ks	15,000	15,000	0,430	6,45	6,45	0,00
58	Svietidlo LED pre V.O., 50W (18-73W)	021 Stavby	ks	10,000	10,000	106,900	1 069,00	1 069,00	0,00
59	Svietidlo LED pre prechody pre chodcov (N55W)	021 Stavby	ks	5,000	5,000	242,540	1 212,70	1 212,70	0,00
60	Kábová spojka SV CZ-M 4x10-16 (Cu)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	11,720	11,72	11,72	0,00
61	Sporka pripojovacia SP1	021 Stavby	ks	10,000	10,000	0,790	7,90	7,90	0,00
62	Sporka spojovacia SS	021 Stavby	ks	20,000	20,000	0,600	12,00	12,00	0,00
63	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	3,000	114,3	342,90	342,90	0,00
Objekt: SO 06 : Elektrická prípojka NN a vonkajšie silnoprádové rozvody									
1	Kábová ochranná rúra ohybná D50mm, ul. voľne	021 Stavby	m	165,000	165,000	1,260	207,90	207,90	0,00
2	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 25mm2	021 Stavby	ks	18,000	18,000	4,600	82,80	82,80	0,00
3	Náboj poisťový nožový do 500V	021 Stavby	ks	3,000	3,000	2,300	6,90	6,90	0,00
4	Montáž /osadenie/ rozvádzača RE do 50kg	021 Stavby	ks	1,000	1,000	172,420	172,42	172,42	0,00
5	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm2 v zemi	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,260	25,20	25,20	0,00
6	Sporka bleskozvodná nad 2 skrutky	021 Stavby	ks	4,000	4,000	2,300	9,20	9,20	0,00
7	Silový kábel CYKY-J 4x16mm2, ul. pevne	021 Stavby	m	12,000	12,000	1,610	19,32	19,32	0,00
8	Silový kábel CYKY-J 5x16mm2, ul. voľne	021 Stavby	m	160,000	160,000	1,610	257,60	257,60	0,00
9	Príplatok na zaťahovanie káblov do chráničiek /váha do 2kg/	021 Stavby	m	160,000	160,000	0,92	147,20	147,20	0,00
10	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správ	021 Stavby	hod	16,000	16,000	17,240	275,84	275,84	0,00
11	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,200	0,200	114,950	22,99	22,99	0,00
12	Vytrhanie dlažby z pieskov. podkladu - nazaliatá	021 Stavby	m2	60,000	60,000	0,570	34,20	34,20	0,00
13	Búranie živých, betónových povrchov	021 Stavby	m2	10,000	10,000	2,070	20,70	20,70	0,00
14	Rezanie špár v asfalte, betone	021 Stavby	m	10,000	10,000	2,410	24,10	24,10	0,00
15	Jama pre základ skrine RE, zem. tr. 3	021 Stavby	ks	1,000	1,000	17,240	17,24	17,24	0,00
16	Hĺbenie kábelovej rýhy 35x60cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	140,000	140,000	2,410	337,40	337,40	0,00
17	Hĺbenie kábelovej rýhy 50x120cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	10,000	10,000	3,100	31,00	31,00	0,00
18	Zatiahnutie lana do kanálíka	021 Stavby	m	170,000	170,000	0,920	156,40	156,40	0,00
19	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	021 Stavby	ks	2,000	2,000	2,300	4,60	4,60	0,00
20	Osadenie zemného dielu a kotviacej rozhože pre RE	021 Stavby	ks	1,000	1,000	22,990	22,99	22,99	0,00
21	Zriadenie kábel. lôžka tehliami 35 /pozdlž/, piesok 10 cm	021 Stavby	m	140,000	140,000	0,570	79,80	79,80	0,00
22	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	021 Stavby	m	150,000	150,000	0,460	69,00	69,00	0,00
23	Zásyp kábelovej rýhy 35x60cm , zem. tr. 3	021 Stavby	m	140,000	140,000	1,380	193,20	193,20	0,00
24	Zásyp kábelovej rýhy 50x120cm , zem. tr. 3	021 Stavby	m	10,000	10,000	1,720	17,20	17,20	0,00
25	Odvoz zeminy do 1km	021 Stavby	m3	16,000	16,000	0,570	9,12	9,12	0,00
26	Podkladová vrstva makadam 20cm	021 Stavby	m2	75,000	75,000	3,220	241,50	241,50	0,00
27	Podkladová vrstva štrkopiesok	021 Stavby	m3	15,000	15,000	12,640	189,60	189,60	0,00
28	Podkladová vrstva betón	021 Stavby	m3	1,000	1,000	103,450	103,45	103,45	0,00
29	Prerazenie murivom v betónovom múre 45cm	021 Stavby	ks	1,000	1,000	34,480	34,48	34,48	0,00
30	Spätná pokládka zámkovej dlažby /OC/	021 Stavby	hod	24,000	24,000	16,090	386,16	386,16	0,00
31	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	021 Stavby	hod	2,000	2,000	22,990	45,98	45,98	0,00
32	Silový kábel CYKY-J 4x16 mm²	021 Stavby	m	12,000	12,000	8,680	104,16	104,16	0,00
33	Silový kábel CYKY-J 5x16 mm²	021 Stavby	m	160,000	160,000	10,310	1 649,60	1 649,60	0,00
34	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm/ 50m	021 Stavby	ks	4,000	4,000	4,140	16,56	16,56	0,00
35	Uzemňovací vodič zelenožltý CY(A) 25 mm²	021 Stavby	m	10,000	10,000	3,530	35,30	35,30	0,00
36	Kábová ohybná chanička D50mm (KOPFLEX KF 09050)	021 Stavby	m	165,000	165,000	0,910	150,15	150,15	0,00
37	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	021 Stavby	kg	6,000	6,000	3,000	18,00	18,00	0,00
38	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	3,000	19,74	59,22	59,22	0,00
39	Straty /prerez/:	021 Stavby	%	5,000	5,000	19,74	98,70	98,70	0,00
40	Elektromerový rozvádzač pilierový 2T,3x32A (RE 1.0 F403 W 32A P1)	021 Stavby	ks	1,000	1,000	293,120	293,12	293,12	0,00
41	Sporka uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	4,000	4,000	1,100	4,40	4,40	0,00
42	Poisťka nožová PN000 Gg 40A	021 Stavby	ks	3,000	3,000	2,640	7,92	7,92	0,00
43	Podružný materiál:	021 Stavby	%	3,000	3,000	3,05	9,15	9,15	0,00
Objekt: SO 07 : Cestná dopravná signalizácia									
SO 07 Časť: Cestná dopravná signalizácia - Elektrická prípojka NN									
1	Kábová ochranná rúra ohybná ul. voľne	021 Stavby	m	125,000	125,000	0,800	100,00	100,00	0,00

2	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 6mm ²	021 Stavby	ks	10,000	10,000	0,570	5,70	5,70	0,00
3	Vedenie uzemňovacie FeZn D8,10mm v zemnej rýhe	021 Stavby	m	15,000	15,000	7,210	108,15	108,15	0,00
4	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	021 Stavby	ks	2,000	2,000	2,300	4,60	4,60	0,00
5	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	021 Stavby	ks	1,000	1,000	2,870	2,87	2,87	0,00
6	Silový kábel CYKY-J 5x4 mm ² ul. voľne	021 Stavby	m	125,000	125,000	4,370	546,25	546,25	0,00
7	Pripílatok na zatiahovanie káblov do chráničiek /váha do 2kg/	021 Stavby	m	125,000	125,000	0,570	71,25	71,25	0,00
8	Vypracovanie odbornej prehľadky a skúšky s vypracovaním správ	021 Stavby	hod	8,000	8,000	22,990	183,92	183,92	0,00
9	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,200	0,200	48,080	9,62	9,62	0,00
10	Búranie živých, betónových povrchov	021 Stavby	m ²	23,000	23,000	20,480	471,04	471,04	0,00
11	Rezanie špary v asfalte, betone	021 Stavby	m	45,000	45,000	2,870	129,15	129,15	0,00
12	Hĺbenie kábelovej rýhy 35x60cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	15,000	15,000	6,440	96,60	96,60	0,00
13	Hĺbenie kábelovej rýhy 50x120cm v zem. tr. 3	021 Stavby	m	30,000	30,000	7,470	224,10	224,10	0,00
14	Zatiahnutie lana do kanálíka	021 Stavby	m	125,000	125,000	4,440	555,00	555,00	0,00
15	Pevné spojenie uzemň. vodiča, zvarenie a náter	021 Stavby	ks	2,000	2,000	6,520	13,04	13,04	0,00
16	Zriadenie kábel. lôžka tehliami 35 /pozdiž/, plesok 10 cm	021 Stavby	m	80,000	80,000	2,200	176,00	176,00	0,00
17	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	021 Stavby	m	120,000	120,000	0,340	40,80	40,80	0,00
18	Zásvp kábelovej rýhy 35x60cm, zem. tr. 3	021 Stavby	m	15,000	15,000	1,360	20,40	20,40	0,00
19	Zásvp kábelovej rýhy 50x120cm, zem. tr. 3	021 Stavby	m	30,000	30,000	7,000	210,00	210,00	0,00
20	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	021 Stavby	m ²	63,000	63,000	1,570	98,91	98,91	0,00
21	Odvoz zeminy do 1km	021 Stavby	m ³	2,000	2,000	7,280	14,56	14,56	0,00
22	Podkladová vrstva betón	021 Stavby	m ³	2,000	2,000	22,990	45,98	45,98	0,00
23	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	021 Stavby	hod	2,000	2,000	34,480	68,96	68,96	0,00
24	Silový kábel CYKY-J 5x4mm ²	021 Stavby	m	125,000	125,000	4,370	546,25	546,25	0,00
25	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm/ 50m	021 Stavby	ks	1,000	1,000	11,490	11,49	11,49	0,00
26	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	021 Stavby	kg	10,000	10,000	3,910	39,10	39,10	0,00
27	Kábelová ohybná chránička D40mm	021 Stavby	m	125,000	125,000	1,380	172,50	172,50	0,00
28	Svorka pripojovacia SP1	021 Stavby	ks	1,000	1,000	1,490	1,49	1,49	0,00
29	Svorka spojovacia SS	021 Stavby	ks	2,000	2,000	2,410	4,82	4,82	0,00
30	Podružný materiál	021 Stavby	%	3,000	3,000	7,75	23,25	23,25	0,00
31	Straty /prevez/	021 Stavby	%	5,000	5,000	7,75	38,75	38,75	0,00
SO 07 Časť: Cestná dopravná signalizácia - Výjazd z autobusovej stanice									
1	Regulovanie prúdokruhu svetelných návěstídiel, premeranie a vyregulovanie	021 Stavby	ks	8,000	8,000	134,49	1 075,92	1 075,92	0,00
2	Mont.stožiar(střpa),osadenie základu,zatiahnutie kábla,prepojenie-výložník na základ,ráme	021 Stavby	ks	4,000	4,000	123,00	492,00	492,00	0,00
3	Stožiar výlož. kužel, na základ rošt typ SKV.P Zn.	021 Stavby	ks	4,000	4,000	803,50	3 214,00	3 214,00	0,00
4	Montáž svorkovnice stožiarovej,prípevnenie	021 Stavby	ks	4,000	4,000	5,63	22,52	22,52	0,00
5	Stožiarová svorkovnica	021 Stavby	ks	4,000	4,000	40,23	160,92	160,92	0,00
6	Výložník s veľk.výloženia 3,5m Zn	021 Stavby	ks	2,000	2,000	701,19	1 402,38	1 402,38	0,00
7	Výložník s veľk.výloženia 5,0m Zn	021 Stavby	ks	2,000	2,000	724,18	1 448,36	1 448,36	0,00
8	Mont. výložníka na stožiar	021 Stavby	ks	4,000	4,000	44,83	179,32	179,32	0,00
9	Montáž základového rámu stožiara	021 Stavby	ks	4,000	4,000	17,24	68,96	68,96	0,00
10	Základový rošt ZR 2-12 základný náter	021 Stavby	ks	4,000	4,000	80,46	321,84	321,84	0,00
11	Situovanie stožiara CDS, radiča, majáčka, RE.P, rozp. skrine	021 Stavby	ks	5,000	5,000	9,44	47,20	47,20	0,00
12	Zmontovanie návěstidla, zostavenie vrátane el.prepojenia-trojsvetlového pre montáž na stožiar	021 Stavby	ks	4,000	4,000	31,32	125,28	125,28	0,00
13	Montáž zostaveného náv preskúš-3 kom D 200 na stožiar	021 Stavby	ks	4,000	4,000	45,98	183,92	183,92	0,00
14	Návěstidlo trojkomor 200 typ 40V LED	021 Stavby	ks	4,000	4,000	371,29	1 485,16	1 485,16	0,00
15	Zmontovanie návěstidla , zostavenie vrátane el.prepojenia-trojsvetlového pre montáž na výložník	021 Stavby	ks	4,000	4,000	31,32	125,28	125,28	0,00
16	Montáž zostaveného náv preskúš-3 kom D 300 na výložník	021 Stavby	ks	4,000	4,000	85,21	340,84	340,84	0,00
17	Návěstidlo trojkomor 300 typ 40V LED	021 Stavby	ks	4,000	4,000	434,51	1 738,04	1 738,04	0,00
18	Montážna súprava Al - 183mm	021 Stavby	pár	8,000	8,000	20,69	165,52	165,52	0,00
19	Montážna súprava na výložník - nosič DNA	021 Stavby	ks	4,000	4,000	93,11	372,44	372,44	0,00
20	Montáž bezdroťového detektora do vozovky vrátane zálievky	021 Stavby	ks	6,000	6,000	50,92	305,52	305,52	0,00
21	Vŕtanie otvor. korunkové do ABS pre Magnetometer dn100mm	021 Stavby	ks	6,000	6,000	45,98	275,88	275,88	0,00
22	Bezdroťový magnetometer + epoxyd materiál	021 Stavby	ks	6,000	6,000	839,13	5 034,78	5 034,78	0,00
23	Montáž AP a RP na stožiar	021 Stavby	ks	4,000	4,000	78,17	312,68	312,68	0,00
24	Nastavenie s prevádzkovaním AP, RP,FCM,FCI	021 Stavby	ks	6,000	6,000	151,73	910,38	910,38	0,00
25	Montáž AP, RP,FCM,FCI	021 Stavby	ks	6,000	6,000	618,43	3 710,58	3 710,58	0,00
26	Acces Point AP pre bezdroťový detekčný systém	021 Stavby	ks	2,000	2,000	873,62	1 747,24	1 747,24	0,00
27	Flex Repeater Long Life + externa antena	021 Stavby	ks	2,000	2,000	2 351,87	4 703,74	4 703,74	0,00
28	Access Point Module Flex Control - M	021 Stavby	ks	1,000	1,000	1 666,77	1 666,77	1 666,77	0,00
29	Flex Control Isolator	021 Stavby	ks	1,000	1,000	747,17	747,17	747,17	0,00
30	Montáž radiča,osadenie základu,usadenie,zatiahnutie káblov do radiča,pripojenie uzemnenia	021 Stavby	ks	1,000	1,000	267,83	267,83	267,83	0,00
31	Radič CDS	021 Stavby	ks	1,000	1,000	7 126,89	7 126,89	7 126,89	0,00
32	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-1 signálnej skupiny s použ.mont.plošiny	021 Stavby	ks	1,000	1,000	744,22	744,22	744,22	0,00
33	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-každej ďalšej skupiny s použ.mont.plošiny	021 Stavby	ks	3,000	3,000	110,93	332,79	332,79	0,00
34	Regulácia a aktivizácia programov radiča podľa požiadaviek-každej ďalšej skupiny bez mont.plošiny	021 Stavby	ks	4,000	4,000	54,50	218,00	218,00	0,00
35	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu SSZ za do 5 sig. skupín	021 Stavby	ks	1,000	1,000	551,76	551,76	551,76	0,00
36	Komplexné vyskúšanie SSZ do 5 signálnych skupín	021 Stavby	ks	1,000	1,000	646,94	646,94	646,94	0,00
37	SW. Programy do radiča CDS	021 Stavby	ks	3,000	3,000	137,94	413,82	413,82	0,00
38	SW. Aktualizácia signálnych plánov a logických podmienok po uvedení do prevádzky	021 Stavby	sub	1,000	1,000	344,85	344,85	344,85	0,00
39	Ukončenie návěstných káblov NCEY, NCYY zmršťovacou zátkou a zapojenie vodičov do 19 x 1 alebo 1,5	021 Stavby	ks	8,000	8,000	17,96	143,68	143,68	0,00
40	Meranie izolačného stavu kábla CDS 19 žíl	021 Stavby	ks	4,000	4,000	2,87	11,48	11,48	0,00
41	Montáž symbolu do náv Q200 alebo 300	021 Stavby	ks	24,000	24,000	10,35	248,40	248,40	0,00
42	Symbol do návěstidla pr. 200	021 Stavby	ks	12,000	12,000	5,75	69,00	69,00	0,00
43	Symbol do návěstidla pr. 300	021 Stavby	ks	12,000	12,000	8,05	96,60	96,60	0,00
44	Náter zemnacieho pásu , číslovanie stožiarov, tlačídiel a pod.	021 Stavby	ks	4,000	4,000	5,75	23,00	23,00	0,00
45	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	021 Stavby	kg	0,500	0,500	10,35	5,18	5,18	0,00
46	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	021 Stavby	kg	0,500	0,500	10,35	5,18	5,18	0,00
47	S-6006 Riedidlo do olej. syntet.	021 Stavby	kg	0,500	0,500	10,35	5,18	5,18	0,00

48	Číslovanie signálnej skupiny návěstídiel, KD, SS	021 Stavby	ks	8,000	8,000	1,48	11,84	11,84	0,00
49	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	021 Stavby	ks	6,000	6,000	0,97	5,82	5,82	0,00
50	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov resp iné označ)	021 Stavby	m	2,000	2,000	4,93	9,86	9,86	0,00
51	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	021 Stavby	m	10,000	10,000	0,57	5,70	5,70	0,00
52	CYKY 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	021 Stavby	m	10,000	10,000	3,68	36,80	36,80	0,00
53	Montáž(zatiahnutie do tvárnic) návěstných káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 19	021 Stavby	m	85,000	85,000	1,25	106,25	106,25	0,00
54	Montáž(uloženie)do lôžka resp.kanálika návěst.káblov CYKY-J do 2,5 mm-počet žíl 19	021 Stavby	m	56,000	56,000	0,72	40,32	40,32	0,00
55	Kábel silový Cu CYKY-J 19x1,5	021 Stavby	m	102,000	102,000	7,24	738,48	738,48	0,00
56	Ostat práce(zatiah kábľa do objektu) kábel do váhy 9 kg/m	021 Stavby	m	25,000	25,000	0,98	24,50	24,50	0,00
57	Oblička káblová značkovacia	021 Stavby		14,000	14,000	6,44	90,16	90,16	0,00
58	Zhotovenie káblového štítka	021 Stavby	ks	14,000	14,000	2,01	28,14	28,14	0,00
59	Jednosmerné meranie na miest kábli (pred/po montáž)	021 Stavby	pár	38,000	38,000	2,87	109,06	109,06	0,00
60	Kontrola a záverečné meranie na kábli pre rozvod signalizácie v.r.vypracovania meracieho protokolu	021 Stavby	ks	1,000	1,000	2,09	2,09	2,09	0,00
61	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu v.r.záznamu do protokolu	021 Stavby	ks	1,000	1,000	7,68	7,68	7,68	0,00
62	Svorka-spolka SM-3 pre FeZn vedenia	021 Stavby	ks	3,000	3,000	1,54	4,62	4,62	0,00
63	Svorka pripojovacia ST 01 pre FeZn vedenia	021 Stavby	ks	3,000	3,000	1,30	3,90	3,90	0,00
64	Pevné spojenie páskových zemničův	021 Stavby	ks	3,000	3,000	6,52	19,56	19,56	0,00
65	Vedenie uzeňovacie z FeZn drótu do 120 mm ² v zemi	021 Stavby	m	107,000	107,000	7,26	776,82	776,82	0,00
66	Vodič FeZn priemer 10mm	021 Stavby	kg	70,000	70,000	3,91	273,70	273,70	0,00
67	Kábel návěstný CMSM do 2,5,počet žíl 5 uložený v rúrkach	021 Stavby	m	74,000	74,000	1,38	102,12	102,12	0,00
68	Šnúra medená CMSM 5x1	021 Stavby	m	74,000	74,000	1,15	85,10	85,10	0,00
69	Ukonč náv káblov CMSM , TCEKFY	021 Stavby	ks	16,000	16,000	7,24	115,84	115,84	0,00
70	Kábel FTP uložený do zeme	021 Stavby	m	62,000	62,000	1,03	63,86	63,86	0,00
71	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e PE drot, exterieur	021 Stavby	m	62,000	62,000	0,57	35,34	35,34	0,00
72	Uzemnenie stožiara CSS	021 Stavby	ks	4,000	4,000	19,16	76,64	76,64	0,00
73	Dovoz stožiarov do 1km	021 Stavby	t	0,700	0,700	2,30	1,61	1,61	0,00
74	Dovoz stožiarov za ďalší km (cca 2x 140 km SC - PU)	021 Stavby	t	196,000	196,000	1,15	225,40	225,40	0,00
75	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m ²	021 Stavby	m2	8,500	8,500	2,97	25,25	25,25	0,00
76	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m ²	021 Stavby	m2	8,500	8,500	13,66	116,11	116,11	0,00
77	Pokládka FXKVR 110	021 Stavby	m	30,000	30,000	1,15	34,50	34,50	0,00
78	Rúrka FXKVR 110	021 Stavby	m	30,000	30,000	2,30	69,00	69,00	0,00
79	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	021 Stavby	km	0,200	0,200	48,08	9,62	9,62	0,00
80	Štatie mačiny s narezaním a s uložením na kopy alebo naložením na fúrik.	021 Stavby	m2	3,500	3,500	18,32	64,12	64,12	0,00
81	Búranie betónovej vrstvy do 15cm	021 Stavby	m2	7,500	7,500	14,30	107,25	107,25	0,00
82	Búranie živícných pobrchov do 5cm	021 Stavby	m2	11,500	11,500	3,69	42,44	42,44	0,00
83	Spätná úprava spevnených plôch	021 Stavby	m2	11,500	11,500	1,72	19,78	19,78	0,00
84	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	021 Stavby	m	20,000	20,000	2,91	58,20	58,20	0,00
85	Výkop jamy startovacej a cieľovej 2*1*1,5	021 Stavby	m3	18,000	18,000	35,78	644,04	644,04	0,00
86	Jama pre stožiar signal.zariadenia cestnej križovatky pátkový na základovom ráme v zemine triedy 5	021 Stavby	ks	4,000	4,000	73,75	295,00	295,00	0,00
87	Rúrka FXKVR d 63 flexibil. (do zákl stožiara)	021 Stavby	m	4,000	4,000	1,72	6,88	6,88	0,00
88	Jama pre základ radiča signal. zariadenia cestnej križovatky+RS	021 Stavby	ks	1,000	1,000	201,39	201,39	201,39	0,00
89	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	021 Stavby	m3	12,400	12,400	38,35	475,54	475,54	0,00
90	Betón pre vozovky skup.I,cem. portl.,fr. do 32 mm	021 Stavby	m3	12,400	12,400	120,70	1 496,68	1 496,68	0,00
91	Štrkopiesok drevený 0-16N	021 Stavby	m3	2,100	2,100	24,91	52,31	52,31	0,00
92	Zásyp jamy startovacej, cieľovej a pre vyhľadanie chráničky	021 Stavby	ks	6,000	6,000	8,67	52,02	52,02	0,00
93	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hl, chodníku	021 Stavby	m	20,000	20,000	6,49	129,80	129,80	0,00
94	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hl, zeleň	021 Stavby	m	10,000	10,000	4,71	47,10	47,10	0,00
95	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	021 Stavby	m	30,000	30,000	2,20	66,00	66,00	0,00
96	Piesok frakcia 0-4	021 Stavby	t	2,540	2,540	58,51	148,62	148,62	0,00
97	Pretlačovanie otvorov strojovo za účelom inštalovania 2xDN110, bez chráničky, štát a cieľ jamy	021 Stavby	m	30,000	30,000	118,17	3 545,10	3 545,10	0,00
98	Chránička PVC DN110	021 Stavby	m	40,000	40,000	2,87	114,80	114,80	0,00
99	Provizórne zaistenie kábľa vo výkope	021 Stavby	ks	2,000	2,000	6,78	13,56	13,56	0,00
100	Zriadenie a odstránenie fyzickej zábrany (pásky)	021 Stavby	m	60,000	60,000	5,29	317,40	317,40	0,00
101	Rozvinutie a ulož výstražnej fólie z PVC do ryhy šírka 33 cm	021 Stavby	m	30,000	30,000	0,34	10,20	10,20	0,00
102	Fólia červená š. 33cm	021 Stavby	m	30,000	30,000	0,57	17,10	17,10	0,00
103	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v(chodník)	021 Stavby	m	20,000	20,000	1,36	27,20	27,20	0,00
104	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej (zeleň)	021 Stavby	m	10,000	10,000	1,78	17,80	17,80	0,00
105	Naloženie zeminy, odvoz do 3 km a zloženie na depónii a jazda späť	021 Stavby	m3	28,380	28,380	7,28	206,61	206,61	0,00
106	Príplatok za odvoz vybúraných hmôt okrem zeminy	021 Stavby	m3	6,450	6,450	0,63	4,06	4,06	0,00
107	Skladné za betón a suť	021 Stavby	t	4,500	4,500	22,99	103,46	103,46	0,00
108	Položenie mačiny,založenie,upevnenie,ubitie drevenou ubíjačkou,postrek hadicou,sklon terénu do 1:5	021 Stavby	m2	3,500	3,500	0,75	2,63	2,63	0,00
109	Osiatie povrchu trávnm semenom ručne,zasekanie hramlami postrek	021 Stavby	m2	3,500	3,500	0,53	1,86	1,86	0,00
110	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	021 Stavby	m2	3,500	3,500	1,57	5,50	5,50	0,00
111	Trávové semeno parková zmes	021 Stavby	kg	0,500	0,500	5,75	2,88	2,88	0,00
112	Aktualizácia log. pod. riadenia - do 3. mesiacov od uvedenia do prevádzky	021 Stavby	hod	12,000	12,000	34,48	413,76	413,76	0,00
113	Aktualizácia log. pod. riadenia - do 6. mesiacov od uvedenia do prevádzky	021 Stavby	hod	12,000	12,000	34,48	413,76	413,76	0,00

114	Aktualizácia programu v radiči CDS / 1. doľadovanie - do 3. mesiacov od uvedenia do prevádzky	021 Stavby	hod	4,000	4,000	34,48	137,92	137,92	0,00
115	Aktualizácia programu v radiči CDS / 2. doľadovanie - do 6. mesiacov od uvedenia do prevádzky	021 Stavby	hod	4,000	4,000	34,48	137,92	137,92	0,00
116	Použitie mechanizmov - výšuvná plošina do 12m	021 Stavby	h	8,000	8,000	40,23	321,84	321,84	0,00
117	Práce spojené s vypracovaním polohopisného plánu káblov	021 Stavby	bod	25,000	25,000	9,20	230,00	230,00	0,00
118	Východisková revízia správa	021 Stavby	h	8,000	8,000	22,99	183,92	183,92	0,00
119	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	sub	1,000	1,000	24 714,21	24 714,21	24 714,21	0,00
120	Dočasné dopravné značenie	021 Stavby	sub	1,000	1,000	574,75	574,75	574,75	0,00
Podporné aktivity projektu									
1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	1,000	300,00	300,00	300,00	0,00
						Celkom:	1 272 832,45	1 178 358,92	94 473,53
						DPH:	254 566,49	235 671,78	18 894,71
						Celkom s DPH:	1 527 398,94	1 414 030,70	113 368,24